
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

19.09.2018                                         г. Котовск                                           №432 

 

 

О назначении ответственного за организацию и проведение государственной 

итоговой аттестации обучающихся, формирование региональной 

информационной системы обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся  

 

 

 В целях координации действий по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить Панину Т.Ю.,  ведущего специалиста отдела образования 

администрации города, муниципальным координатором, ответственным за 

организацию и проведение государственной итоговой аттестации 

обучающихся, формирование региональной информационной системы 

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

отдела образования                                                                   Е.В. Шмырева 
 


